
ZARZĄDZENIE NR 0050.304.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm1) .) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 Rady Gminy 
Pszczew z dnia  22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:   Planowane dochody 
w łącznej kwocie   30.435.183,54 zł  dochody bieżące   23.176.181,58 zł  dochody 
majątkowe   7.259.001,96 zł  Planowane wydatki w łącznej kwocie     33.912.434,44 zł                                                                                                  
wydatki bieżące    24.774.469,44 zł                                                                                                                                              
wydatki  majątkowe      9.137.965,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F572268-1EF0-4E68-837F-489565F42016. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.304.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 064,00 1 256,00 114 320,00  

 85395  Pozostała działalność 113 064,00 1 256,00 114 320,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 624,00 1 256,00 40 880,00 

 

855   Rodzina 2 502 465,00 2 610,00 2 505 075,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 473 970,00 2 610,00 2 476 580,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 063,00 2 610,00 11 673,00 

 

Razem: 30 431 317,54 3 866,00 30 435 183,54  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F572268-1EF0-4E68-837F-489565F42016. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.304.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 279 296,90 0,00 2 279 296,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 549 786,90 0,00 1 549 786,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 796,90 7 000,00 18 796,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 490,00 -7 000,00 158 490,00 

750   Administracja publiczna 4 016 768,34 0,00 4 016 768,34 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 100,00 0,00 204 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 171 500,00 500,00 172 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 -500,00 6 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 940 510,18 0,00 940 510,18 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 912 010,18 0,00 912 010,18 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 220,00 -7 220,00 150 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 722,00 7 220,00 22 942,00 

851   Ochrona zdrowia 200 253,00 0,00 200 253,00 
 85195  Pozostała działalność 25 253,00 0,00 25 253,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 335,70 335,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 -335,70 9 564,30 

852   Pomoc społeczna 2 599 163,28 0,00 2 599 163,28 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 828 983,00 0,00 828 983,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 300,00 -3 100,00 37 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 3 100,00 17 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 774,00 1 256,00 152 030,00 
 85395  Pozostała działalność 150 774,00 1 256,00 152 030,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 39 400,00 1 240,00 40 640,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 216,50 16,00 232,50 

855   Rodzina 2 606 717,00 2 610,00 2 609 327,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F572268-1EF0-4E68-837F-489565F42016. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 453 263,00 2 610,00 2 455 873,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 973,96 2 610,00 11 583,96 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 864 954,58 0,00 1 864 954,58 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 702 935,95 0,00 1 702 935,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 410,63 8 000,00 96 410,63 
  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 -8 000,00 34 000,00 

Razem: 33 908 568,44 3 866,00 33 912 434,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F572268-1EF0-4E68-837F-489565F42016. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

